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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 1 - 4

621

160

163

169

175

Dragash

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 767

 14

 14

 37

 36

 1

 27

 27

 18

 18

 5,819,434

 155,000

 155,000

 283,200

 275,000

 8,200

 210,000

 210,000

 133,800

 133,800

 1,292,967

 20,000

 20,000

 303,000

 300,000

 3,000

 20,000

 20,000

 85,000

 85,000

 4,498,566  12,110,967

 275,000

 275,000

 586,200

 575,000

 11,200

 230,000

 230,000

 218,800

 218,800

 300,000

 100,000

 100,000

 200,000
 11,646,517

 175,000

 175,000

 586,200

 575,000

 11,200

 230,000

 230,000

 218,800

 218,800

 464,450

 100,000

 100,000

 767

 14

 14

 37

 36

 1

 27

 27

 18

 18

 5,819,434

 155,000

 155,000

 283,200

 275,000

 8,200

 210,000

 210,000

 133,800

 133,800

 1,277,967

 20,000

 20,000

 303,000

 300,000

 3,000

 20,000

 20,000

 85,000

 85,000

 15,000
 200,000

 300,000

 100,000

 100,000

 4,349,116
 149,450

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16009

16309

16509

16909

17509

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0  0

0111

0133

0412

0111

0112

 12,796,231

 292,000

 292,000

 586,200

 575,000

 11,200

 230,000

 230,000

 218,800

 218,800

 12,318,292

 175,000

 175,000

 586,200

 575,000

 11,200

 230,000

 230,000

 218,800

 218,800

 477,939

 117,000

 117,000

 0

 13,465,313

 351,620

 351,620

 613,340

 602,140

 11,200

 230,000

 230,000

 218,800

 218,800

 12,967,094

 175,000

 175,000

 613,340

 602,140

 11,200

 230,000

 230,000

 218,800

 218,800

 498,219

 176,620

 176,620

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 2 - 4

180

195

470

650

660

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 21

 21

 5

 5

 20

 20

 8

 8

 10

 10

 164,000

 164,000

 42,000

 42,000

 160,000

 160,000

 42,000

 42,000

 91,000

 91,000

 60,000

 60,000

 12,000

 12,000

 20,000

 20,000

 6,000

 6,000

 70,000

 70,000

 3,990,849

 3,990,849

 343,000

 343,000

 54,000

 54,000

 260,000

 260,000

 48,000

 48,000

 4,151,849

 4,151,849

 80,000

 80,000

 119,000

 119,000

 343,000

 343,000

 54,000

 54,000

 180,000

 180,000

 48,000

 48,000

 4,012,399

 4,012,399

 80,000

 80,000

 139,450

 139,450

 21

 21

 5

 5

 20

 20

 8

 8

 10

 10

 164,000

 164,000

 42,000

 42,000

 160,000

 160,000

 42,000

 42,000

 91,000

 91,000

 60,000

 60,000

 12,000

 12,000

 20,000

 20,000

 6,000

 6,000

 70,000

 70,000

 119,000

 119,000

 80,000

 80,000

 3,851,399

 3,851,399

 139,450

 139,450

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18413

19545

47009

65045

66350

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

0320

1090

0421

0610

0620

 342,600

 342,600

 54,000

 54,000

 250,000

 250,000

 48,000

 48,000

 4,723,192

 4,723,192

 342,600

 342,600

 54,000

 54,000

 180,000

 180,000

 48,000

 48,000

 4,597,253

 4,597,253

 70,000

 70,000

 125,939

 125,939

 0

 0

 339,549

 339,549

 54,000

 54,000

 230,000

 230,000

 48,000

 48,000

 4,957,291

 4,957,291

 339,549

 339,549

 54,000

 54,000

 180,000

 180,000

 48,000

 48,000

 4,830,692

 4,830,692

 50,000

 50,000

 126,599

 126,599

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 3 - 4

730

755

850

920

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Dragash

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

 118

 3

 115

 10

 10

 12

 12

 467

 8

 29

 1,091,000

 31,000

 1,060,000

 69,000

 69,000

 85,000

 85,000

 3,293,434

 55,000

 190,000

 185,000

 10,000

 175,000

 10,000

 10,000

 20,000

 20,000

 481,967

 137,000

 150,735

 150,735

 0

 178,159

 178,159

 178,823

 1,466,735

 41,000

 1,425,735

 82,000

 82,000

 353,159

 353,159

 4,042,224

 242,000

 190,000

 70,000

 70,000

 50,000

 50,000

 40,000

 40,000

 3,000

 3,000

 38,000

 1,441,735

 41,000

 1,400,735

 82,000

 82,000

 283,159

 283,159

 3,992,224

 192,000

 190,000

 25,000

 25,000

 0

 70,000

 70,000

 50,000

 50,000

 118

 3

 115

 10

 10

 12

 12

 467

 8

 29

 1,091,000

 31,000

 1,060,000

 69,000

 69,000

 85,000

 85,000

 3,293,434

 55,000

 190,000

 170,000

 10,000

 160,000

 10,000

 10,000

 20,000

 20,000

 481,967

 137,000

 15,000

 15,000

 40,000

 40,000

 3,000

 3,000

 38,000

 70,000

 70,000

 50,000

 50,000

 140,735

 140,735

 0

 178,159

 178,159

 178,823

 10,000

 10,000

 0

 0

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

73018

73550

75541

85009

92045

92370

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0760

0721

1040

0820

0980

0911

 1,536,771

 41,000

 1,495,771

 82,000

 82,000

 335,000

 335,000

 4,097,668

 262,000

 190,000

 1,511,771

 41,000

 1,470,771

 82,000

 82,000

 265,000

 265,000

 4,027,668

 192,000

 190,000

 25,000

 25,000

 0

 70,000

 70,000

 70,000

 70,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1,610,310

 41,000

 1,569,310

 339,000

 89,000

 275,000

 275,000

 4,198,403

 242,000

 190,000

 1,585,310

 41,000

 1,544,310

 339,000

 89,000

 205,000

 205,000

 4,148,403

 192,000

 190,000

 25,000

 25,000

 0

 70,000

 70,000

 50,000

 50,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 4 - 4

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

 358

 72

 2,518,434

 530,000

 264,967

 80,000

 178,823  2,992,224

 618,000

 767  5,819,434  1,292,967  300,000  4,498,566  12,110,967 200,000

 30,000

 8,000

Total shpenzimet per Komune

 2,992,224

 618,000

 0
 358

 72

 2,518,434

 530,000

 264,967

 80,000

 30,000

 8,000

 178,823
 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 767  5,819,434  1,277,967  0  4,349,116  11,646,517 200,000

 0  0  15,000  300,000  149,450 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

93240

94440
Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0  0

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0912

0922

 3,027,668

 618,000

 3,027,668

 618,000

 0

 0

 12,796,231

 12,318,292

 464,450  477,939

 0

 0

 3,148,403

 618,000

 3,148,403

 618,000

 0

 0

 13,465,313

 12,967,094

 498,219

 0

 0


